

# Årsredovisning

för

## ErgoMiljö i Kristianstad AB

556513-9077

Räkenskapsåret


2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ErgoMiljö i Kristianstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 21 februari 2023



Frederik Nilsson

Styrelsen för ErgoMiljö i Kristianstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en bensinstation samt en gatuköksverksamhet i Önnestad.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 476	10 923	6 378	4 459
Resultat efter finansiella poster	-213	-518	-69	7
Soliditet (%)	4	12	33	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Försäljningen av drivmedel har markant ökat tack vare ökad efterfrågan på bolagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	692 026	-517 722	294 304
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-517 722	517 722	0
Årets resultat				-213 234	-213 234
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>174 304</b>	<b>-213 234</b>	<b>81 070</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (föreg år 400 000 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	174 304
årets förlust	-213 234
	<b>-38 930</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-38 930
	<b>-38 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

*m*

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

17 476 232

10 922 828

Övriga rörelseintäkter

199 509

200 947

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**17 675 741**

**11 123 775**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-15 963 462

-9 731 626

Övriga externa kostnader

-743 461

-737 241

Personalkostnader

2

-909 341

-928 237

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-176 481

-170 090

**Summa rörelsekostnader**

**-17 792 745**

**-11 567 194**

**Rörelseresultat**

**-117 004**

**-443 419**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

661

Räntekostnader och liknande resultatposter

-96 235

-74 964

**Summa finansiella poster**

**-96 230**

**-74 303**

**Resultat efter finansiella poster**

**-213 234**

**-517 722**

**Resultat före skatt**

**-213 234**

**-517 722**

**Årets resultat**

**-213 234**

**-517 722**

*nd*

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

1 370 009

1 465 038

Inventarier, verktyg och installationer

4

285 664

367 116

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 655 673**

**1 832 154**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 655 673**

**1 832 154**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

225 435

312 921

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

13 125

Övriga fordringar

112 772

148 767

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 943

59 055

**Summa kortfristiga fordringar**

**168 715**

**220 947**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

22 431

23 620

**Summa omsättningstillgångar**

**416 581**

**557 488**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 072 254**

**2 389 642**

*W*

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

174 304

692 026

Årets resultat

-213 234

-517 722

**Summa fritt eget kapital**

**-38 930**

**174 304**

**Summa eget kapital**

**81 070**

**294 304**

#### Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

179 014

170 458

Övriga skulder till kreditinstitut

460 000

540 000

**Summa långfristiga skulder**

**639 014**

**710 458**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

335 941

263 190

Leverantörsskulder

219 953

504 248

Skatteskulder

13 250

15 128

Övriga skulder

566 872

422 997

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

216 154

179 317

**Summa kortfristiga skulder**

**1 352 170**

**1 384 880**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 072 254**

**2 389 642**

*m*

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 430 299	2 336 299
Inköp	0	94 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 430 299</b>	<b>2 430 299</b>
Ingående avskrivningar	-965 261	-871 437
Årets avskrivningar	-95 029	-93 824
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 060 290</b>	<b>-965 261</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 370 009</b>	<b>1 465 038</b>

W

2023030707814

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 909	509 300
Inköp	0	131 609
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>640 909</b>	<b>640 909</b>
Ingående avskrivningar	-273 793	-197 527
Årets avskrivningar	-81 452	-76 266
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-355 245</b>	<b>-273 793</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>285 664</b>	<b>367 116</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	140 000	220 000
	<b>140 000</b>	<b>220 000</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	179 014	170 457

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>3 750 000</b>	<b>3 750 000</b>

Kristianstad den 14 februari 2023

  
Frederik Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2023

  
Johan Törnquist  
Auktoriserad revisor
